
PRZETARG NIEOGRANICZONY na roboty budowlane 

Spółdzielnia Mieszkaniowa  Lokatorsko- Własnościowa „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul. Lipowa 4, 07-300 Ostrów Maz. OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na roboty
budowlane polegające na :

  

BUDOWIE BUDYNKU WIELORODZINNEGO MIESZKALNO-USŁUGOWEGO WRAZ Z
GARAŻEM PODZIEMNYM I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

  

pow. zabudowy – 706,79m2; pow. użytkowa – 4 054,58m² ; kubatura – 11 097m3 lokale
mieszkalne 44 sztuki, lokale usługowe 12 sztuk, 28 miejsc postojowych i 28 pomieszczeń
gospodarczych (piwnic)

  

  

Procedura  zamówienia  będzie  prowadzona  w  oparciu  o  obowiązujący  REGULAMIN 
procedur    przetargowych  uchwalony przez Radę Nadzorczą Spółdzielni Mieszkaniowej L-W
„Nasz Dom’’. w dniu 16.03.2012r. U. Nr 17/12 .

  

Szczegółowe informacje zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, umieszczona
na stronie internetowej www.smnaszdom.pl .

  

Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05.12.2017r. godz. 10ºº (wtorek) w
siedzibie Zamawiającego, sekretariat  ul. Lipowa 4

      

  

Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w obecności Wykonawców, którzy zechcą
przybyć do siedziby Zamawiającego w dniu 05.12.2017r., o godzinie 10³º . Termin związania
ofertą wynosi 30 dni.

 1 / 3

http://www.smnaszdom.pl/


PRZETARG NIEOGRANICZONY na roboty budowlane 

  

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z Wykonawcami jest :

  

Pani Magdalena Przywoźna w godz. od 8.oo do 15.oo tel. (0-29) 746-20-00 wew. 51 email m.pr
zywozna@smnaszdom.pl
, 
sekretariat@smnaszdom.pl

  

dokumenty do pobrania :

    
    -  SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA .pdf   
    -  PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY.ZIP   
    -  SPECYFIKACJE WYKONANIA I ODBIORU ROBOT.ZIP   
    -  PRZEDMIARY.ZIP   
    -  WZOR UMOWY.pdf   
    -  instalacja elektryczna blok Okrzei Ostrow Mazowiecka 1.zip   

  

  

Uwaga wyjaśnienia do przetargu pod tytułem :

  

  

  

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego mieszkalno- usługowego wraz z garażem
podziemnym i infrastrukturą techniczną :

  

 2 / 3

mailto:m.przywozna@smnaszdom.pl
mailto:m.przywozna@smnaszdom.pl
mailto:sekretariat@smnaszdom.pl
przet201712/SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA.pdf
przet201712/PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY.ZIP
przet201712/SPECYFIKACJE WYKONANIA I ODBIORU ROBOT.ZIP
przet201712/PRZEDMIARY.ZIP
przet201712/WZOR UMOWY.pdf
przet201712/instalacja elektryczna blok Okrzei Ostrow Mazowiecka 1.zip


PRZETARG NIEOGRANICZONY na roboty budowlane 

W przedmiarze robót CON-K – 86-06-2017 należy

    
    -  nie wyceniać białego montażu oraz armatury .  
    -  w kwestii wykonania instalacji c.o. (leżaki),  należy wykonać  ze stali węglowo
ocynkowanej - system zaciskowy,   
    -  wodomierze należy przyjąć z odczytem radiowym  
    -  ciepłomierze należy przyjąć zwykłe.  

  

  

    

  

  

  

  

  

 3 / 3


